

# BASIN KUPÜRLERİ

23 Eylül 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# ÖĞRENCİLERİ VE VELİLERİNİ "ÇORBA" İKRAM EDEREK KARŞILADILAR

Muğla'da Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)**'ya kayıt yaptırmak için gelen öğrencileri ve velilerine **KYK** personeli tarafından çorba ikramında bulundular.



Muğla'da Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)**'ya kayıt yaptırmak için gelen öğrencileri ve velilerine **KYK** personeli tarafından çorba ikramında bulundular.

Alınan bilgiye göre, Gençlik ve Spor Bakanlığının Muğla

Menteşe, Ortaca, Milas ve Fethiye'deki **yurtlarına** kayıt işlemi için gelen öğrencileri ve kayıt işlemi için bekleyen velilerine bağlı **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** personeli tarafından çorba ikram edildiği bildirildi.

Muğla Milli Piyango **Kız**



**Yurdunda** ise öğrenciler ve yakınları sosyal tesise davet edilerek öğrenci ve velilerin düşünceleri alındı.

**Yurtlara** kayıt işlemi tamamlayan öğrenciler ve yakınlarına, **yurtlar** ve bünyelerinde bulunan sosyal tesisini gezdirilerek, **yurt** işletmeleri ve

sosyal faaliyetler hakkında bilgilendirmeler yapıldı. **Yurtlara** yeni kayıt yaptıran öğrencilere 'Hoş Geldiniz' Mektuplarını takdim edilerek, **yurtlardaki** faaliyetler hakkında bilgilendirme yapıldığı öğrenildi.

■NAZLİCAN AKIN



## ÇAK¼'nde akademik yıl bugün başlıyor



### DOĞRUYOL

Çankırı Karatekin Üniversitesi'nde 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı bugün başlıyor.

Edinilen bilgiye göre yeni kayıtla birlikte okul 19 bin 800 kayıtlı öğrenci ile eğitim öğretim yılı perdelerini bugün açacak.

Öğrencilerin öğrenim hayatında ihtiyacı olan; yeme, içme, barınma, sosyal ve sportif faaliyetler için ÇAK¼ tüm hazırlıklarını tamamlayarak eksiksiz öğrencilerini bekliyor.

Çankırı'da yüksek öğrenimini yapmak üzere gelen öğrenciler için merkez ilçede barınma sorunu kökten çözüme kavuştuğu gibi **Kredi Yurtlar Kurumu** yurtlarında öğrenci kabul edecek boş yerlerin olduğu bilgisi ulaştı. (SEVİL ÇAĞLAR)



## GEDİZ'DE ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE MANEVİ DANIŞMANLIK HİZMETİ ANLATILYOR

*Gediz ilçesinde, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Gençlik Spor Bakanlığı arasında imzalanan protokol çerçevesinde **Kredi Yurtlar Kurumu** Gediz **yurtlarında** kalan üniversite öğrencilerine manevi danışmanlık hizmeti sunuluyor.*

**B**u kapsamda, Gediz **KYK kız yurdunda** görevli manevi danışman Sabriye Gençkal Fidan, üniversite öğrencileri ile bir araya gelerek manevi danışmanlık hizmetlerini tanıtıyor. Öğrencilerle samimi bir ortamda sohbet eden Fidan, onların manevi ihtiyaçlarına yönelik destek sunmayı amaçlıyor. Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan İlçe Müftüsü Sebahattin Turan, "Öğrencilerimizin manevi gelişimini desteklemek, onlara rehberlik etmek bizim için çok önemli. Bu hizmet, gençlerimizin ruhsal ve manevi açıdan daha sağlıklı bireyler olmalarına katkı sağlayacaktır" dedi. **İHA**



## Öğrenciler **KYK yurtlarına** yerleşmeye başladı



**Gülşen TAN**

Kafkas Üniversitesi öğrencileri, Kars İl Gençlik ve Spor Müdürlüğüne bağlı KYK **yurtlarına** yerleşmeye başladı.

Şehir dışından gelen öğrencilerin ilk kayıtları idari personeller tarafından yapılıyor.

Öğrencilerin ilk kayıt süresince ailelerini güler yüz ile karşılayan **yurdun** güvenlik ve idari personelleri ikramlar ile hoş karşıyorlar.

Aileleri ile ayrılmada zorluk yaşayan öğrencilerin **yurt** ortamına alışma süreci devam ediyor.

# Öğrenciler Afyon Lokumu ile karşılandı

Afyonkarahisar Valiliği himayesinde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Afyon Kocatepe Üniversitesi, şehir dışından Afyon'a gelen öğrencileri karşılamak amacıyla Afyonkarahisar Otogarı'nda stant açtı

Üniversitelerde 2024-2025 Akademik Yılı başlıyor. Afyon Kocatepe Üniversitesi ve Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi'ne şehir dışından gelecek olan öğrenciler için Afyonkarahisar Şehirlerarası Otogar'ında bilgi standı açıldı. Sabah 08.00 ile akşam 20.30 saatleri arasında gelen tüm öğrencileri şehir, ulaşım ve üniversite hakkında bilgilendirmek için Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden görevliler ile Afyon Kocatepe Üniversitesi'nden görevliler stantta hazır bulunuyor.

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu şunları söyledi:

"Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak, bu hafta il dışından gelecek olan öğrencilerimizi, otogarda gençlik hizmetlerinden görevli arkadaşlarımız ve **yurtlardan** memur arkadaşlarımızla beraber karşıyoruz. Gelen öğrencilerimize ve velilerimize Afyonumuzun yöresel tatlarından ikram ediyoruz. Öğrencilerimize, şehrimize öncelikli hoş geldiniz, iyi ki geldiniz diyoruz. Şehrimize gelen çocuklarımıza, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü **KYK yurtlarımızın** sıcaklığını anlatarak, iletişimde alakalı, ulaşım ile alakalı teknik bilgileri



de veriyoruz. Aynı şekilde **yurtlarımızda** da böyle bilgilendirme masaları oluşturarak, öğrencilerimize ve velilerimize ikramlarda bulunuyoruz."

## "ÇOCUKLARINIZA KENDİ ÇOCUKLARIMIZ GİBİ BAKACAĞIZ"

Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, şehrimize okumaya gelen öğrencilerin velilerine de seslendi. Kasapoğlu, "Velilerimiz, çocuklarınıza bize emanet. Çocuklarınızın kıymetinin ve değerinin farkındayız. Çocuklarınızı, sizler için ne ka-

dar önemliyse, bizler için de o kadar önemli. Biz burada çocuklarımızın huzurlu, güvenilir, başarılı bir noktada eğitim öğretim görmesi için mesai arkadaşlarımızla birlikte gayret göstereceğiz. Çocuklarınıza kendi çocuklarımız gibi bakacağımızı bilin. Evinize, yuvanıza hoş geldiniz." ifadelerini kullandı. >> **Ş. Cüneyt BURSALI-OĞLU'nun Haberi**





# Öğrenci yurtları Yüksek öğretimin hizmetinde

Üniversite öğrencileri için bugün itibari ile eğitim başlıyor. Bu konuda barınma yerleri olarak Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı şehrimizdeki kız ve erkek öğrenci yurtları kapılarını açarak hazır olduklarını gösterdiler. 2024-2025 Eğitim-Öğretim yılının başlamasıyla birlikte devlet yurt-

larında kalacak olanların kayıtlarında yapıyor. Ara ara yoğunluk arz eden kayıt sırasında gerekli yardımlaşmalar yapılarak öğrencilere rehberlik de ediliyor. Yetkililer "Devletimizin tüm imkanlarını gençlerimiz için kullanıyoruz. Yeni gelenlere hoşgeldiniz diyoruz" dediler. \*ERDEM SÜDEMEN





## YEŞİLAY BAĞIMLILIKLA MÜCADELEDE İÇİN SAHAYA İNDİ

Giresun Esmâ Serhat Hatun Kız Öğrenci Yurdu'nda, Yeşilay Giresun Şubesi tarafından düzenlenen TBM (Tütün Bağımlılığı) eğitimi, Gençlik Komisyonu Başkanı Psikolojik Danışman Metehan Çetin tarafından gerçekleştirildi. Eğitim, gençler arasında tütün bağımlılığına karşı farkındalık oluşturmayı ve sağlıklı yaşam bilincini artırmayı amaçlıyor.

Eğitimde, katılımcılara tütünün sağlık üzerindeki olumsuz etkileri, bağımlılığın

nasıl oluştuğu ve bu bağımlılıkla başa çıkma yöntemleri hakkında detaylı bilgiler verildi. Metehan Çetin, gençlerin tütün kullanımı ile ilgili gerçekleri öğrenmelerinin ve bilinçli seçimler yapabilmelerinin önemine vurgu yaptı. Ayrıca, bağımlılıkla mücadelede sosyal destek sistemlerinin rolü üzerinde de duruldu.

Eğitim sonunda katılımcılara, tütün bağımlılığının zararları ve destek hizmetleri hakkında bilgi verildi.

Katılımcıların sorularını yanıtlayan Çetin, bireylerin ve toplumların tütünle mücadeledeki sorumluluklarının altını çizdi.

Yeşilay Giresun Şubesi, bu tür eğitimlerle gençleri bilinçlendirmeye ve sağlıklı yaşam alışkanlıklarını teşvik etmeye devam edeceğini duyurdu. Şube yetkilileri, toplumda tütün bağımlılığının azaltılması için eğitimin önemli bir araç olduğunu belirterek, bu tür etkinliklerin sürdürüleceğini ifade etti. (HM)